חדשה במקום.

אין פלא שהפרויקט של רובע אבישור זכה לפרסום בינלאומי
והביא לצבי דקל בשנת 1973 את פרס קרוון היוקרתי לתכנון

נוף. בפרס קרוון של אותה שנה שפטו האדריכלית שולמית
נדלר, אדריכל הנוף ליפא יהלום והעיתונאי עמוס אילון.

בנימוקיהם למתן הפרס ציינו השופטים כי: "מטרת הענקת
הפרס לשנת תשל"ג-1973 היתה לציין גן וסביבה בשכונת

מגורים, המציעים פתרונות פונקציונאלים ואסתטיים לחללים
הפנימיים, תורמים לחיי השכונה עצמה ולשכונה כחוליה

משולבת בעיר, גן ומישטחים, אשר ישמשו לא רק למעבר או
להסתכלות, אלא לשהייה של כל חלקי האוכלוסיה – לילדים

למשחק, למבוגרים למפגש, לבילוי ולמנוחה ויתרמו ליצירת הווי
שכונתי ומוקד פעילויות בסביבה אסתטית ונעימה".

צ"ד: מה שעשיתי לפני חמישים שנה זה נכון לאז. זה מוזנח

כי היתה תקופה ארוכה שלא התגוררו בשכונה משפחות עם

ואלה הצליחו מאד.
צבי דקל קיבל את פרס קרוון לאדריכלות ב-1973 על

תוכניתו לרובע אבישור. וכך כתבו השופטים – האדריכלית
שולמית נדלר, אדריכל הנוף ליפא יהלום, והעיתונאי יעקב
אילון – בנימוקיהם לפרס: "מטרת הענקת הפרס לשנת

תשל"ג 1973 היתה לציין גן וסביבה בשכונת מגורים, המציעים
פתרונות פונקציונאלים ואסתטיים לחללים הפנימיים, תורמים

לחיי השכונה עצמה ולשכונה כחוליה משולבת בעיר, גן
ומשטחים, אשר ישמשו לא רק למעבר או להסתכלות, אלא

לשהייה של כל חלקי האוכלוסיה – לילדים למשחק, למבוגרים
למפגש, לבילוי ולמנוחה ויתרמו ליצירת הווי שכונתי ומוקד